[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO  Nº43/2013  -  NST

       A Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013, publica o Edital de Nomeação do candidato aprovado em Concurso Público para o cargo de Fiscal de Serviços Urbanos, homologado em 02/07/2012.

01 – Fiscal de Serviços Urbanos

Nº
Nome

   Média   Classificação

01
Leonardo Moreira Rodrigues
     80

6º

Outrossim, informamos que o candidato terá o prazo de 15 dias, a contar da data de publicação, para efetuar o registro de nomeação na forma da Lei. O não comparecimento implicará  na perda do Concurso.

            Prefeitura Municipal do Rio Grande, 26 de abril de 2013.

NIDIA  ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa